
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2593

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:15:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2016 00:00:00
Objeto: 'Pregão Presencial nº 14/2016 - Aquisição de caminhonete pick-up
PROCESSO Nº. 40/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2016 TIPO: Menor valor unitário. OBJETO:
Aquisição de veículo novo tipo caminhonete pick-up. LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO
PÚBLICA: Sala do Setor de Licitações do Paço Municipal, situada a Rua 9 de Julho, 290, centro, na
cidade de Bofete-SP. Entrega dos Documentos para Credenciamento, da Declaração Completa e dos
Envelopes Proposta e Documentos de Habilitação'
Resumo: 'Pregão Presencial nº 14/2016 - Aquisição de caminhonete pick-up
PROCESSO Nº. 40/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2016 TIPO: Menor valor unitário. OBJETO:
Aquisição de veículo novo tipo caminhonete pick-up. LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO
PÚBLICA: Sala do Setor de Licitações do Paço Municipal, situada a Rua 9 de Julho, 290, centro, na
cidade de Bofete-SP. Entrega dos Documentos para Credenciamento, da Declaração Completa e dos
Envelopes Proposta e Documentos de Habilitação'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ou2iKB9.pdf

